
2024年 4月

会 員 各 位

大阪電気通信大学後援会

会長 石橋 美和

2024年度定期総会ご案内

陽春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

今年度も大学に 1,455人 、大学院博士前期課程に 77人の新入生が入学されました。ご入学、誠

におめでとうございます。皆様にはご子息ご息女のご入学に喜びも一入のこととお察しいたします。

本後援会は、本学の工学部、情報通信工学部、建築・デザイン学部、医療健康科学部、総合情報学

部、大学院 (博士前期課程)の学生の保証人を会員として組織されております。

会員の皆様と共に後援会活動を進めてまいりたいと考えておりますので、ご協力いただきますよう

お願い申しあげます。

さて、後援会定期総会を下記のとおり開催いたします。総会に引き続き、講演と学科の先生方との

懇談会を計画しております。ご多用中のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、総会と請演会

及び学科別懇談会へご参加くださいますようお願い申しあげます。

後援会の活動と運営に、ぜひとも積極的なご参加をお願いいたします。

お返事は右記 QRコードから、5月 26日 までにご連絡ください。

後日改めて後援会事務局からご連絡させていただくことがあります。

https://x.gd/6rhVs

言己

2024年度定期総会

日 時  2024年 6月 8日 (」L)13:00～ 14:00
場  所  大阪電気通信大学 寝屋川キヤンパス J302教室 (」 号館 3階 )

議  題  (1)2023年度事業報告・決算報告および会計監査報告

(2)2024年度事業計画および予算について

(3)2024年度役員選出

定期総会終了後の催し

*請演 J302教室 (総会と同じ教室で実施いたします)

14:20～ 14:50(約 30分 )

生活を化学・生物学の視点から研究する実践的な学び

～現象・原理の理解から健康維持へ～

工学部 基礎理工学科環境化学専攻 教授  齊藤安貴子 先生

*学科別懇談会

15:10～ 学科別会場にわかれます。

学科の先生方との懇談会

。時間は多少前後することがございますのでご了承ください。

・申し込み後にやむを得ず、出席できなくなつた場合は、必ずご連絡いただきますよう、

よろしくお願いいたします。
。ご来学には、公共交通機関をご利用下さい。

後援会事務局 TEL 072-825-7600(9:00～ 17:00)
E―maitioffice@dentsukouenkai.com


